
МБУК «ЦКР Краснояружского района» 

 

ПРИКАЗ   

28.12.2024 года  № 218 

 

п. Красная Яруга 

 

 

Об утверждении структуры 

МБУК «ЦКР Краснояружского района» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центр культурного развития Краснояружского района», 

утвержденным постановлением администрации Краснояружского района 

от 09.12.2024 года № 259 

приказываю: 

 

1. Утвердить с 01.01.2025 года структуру муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр культурного развития Краснояружского 

района» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу приказ МБУК «ЦКР Краснояружского 

района» от 26.09.2024 года № 148/2 «Об утверждении структуры». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МБУК «ЦКР 

Краснояружского района» 

 

Л.В. Куценко 
 


